呼和浩特荣鑫房地产开发有限公司 二0二一年十月十日

公 告

遗失声明

接受委托，我公司定于2021年10月19日上午10点在公司会议
室举行拍卖会，相关事宜公告如下：

一、拍卖标的基本情况：标的物 1：位于内蒙古自治区和林格尔
县盛乐园区一农场（三铺村），房屋所有权证号：蒙房权证内蒙古自
治区字第183031003551号，混合结构，建筑面积590.88㎡,用途为：其
他，所示二层201、202、203、204、301、302以及无产权的三层西边户，
建筑面积 149.16㎡，用途为：其他，建筑面积共计 590.88㎡。拍卖参
考价：1628258元（壹佰陆拾贰万捌仟贰佰伍拾捌元）。

标的物2：位于内蒙古自治区和林格尔县城关镇红旗街南，产权
证为：房权证和城字第 9028号（面积为 711.82平方米）；房权证和城
字第 5781号（面积 396.03平方米）及院落，砖混结构，用途为：住宅。
拍卖参考价：3652759元（叁佰陆拾伍万贰仟柒佰伍拾玖元）。

标的物 3：位于呼和浩特市新城区海东路芊稷宾馆综合楼 4层
401号（产权证号：呼房权证新城区字第2013127114号、面积1086.83
平方米）和 1 层 06 号、2 层 04 号（产权证号：呼房权证新城区字第
2013115897号、面积926.86平方米）、及3层01号（产权证号：呼房权
证新城区字第 2013127115号、面积 1086.83平方米），钢筋混凝土结
构，用途为：城镇混合住宅\商业服务。拍卖参考价：42500779元（肆
仟贰佰伍拾万零柒佰柒拾玖元）。

二、标的展示时间及地点：公告之日起至 2021年 10月 18日 12:

[...]

身 份 证 150207198008215335; 邵
丽,身份证 152824198003080065,
由于疏忽不慎将呼和浩特恒大城
48号楼 2单元 804号房购房收据
丢失,(收据编号037221,收据金额
1677271 元),由此造成的一切后
果与内蒙古鲁桥置业有限公司无
关,特此声明作废●本人包志强,
证 件 号:152130198505280015, 因
自身原因将贵公司开具的金川摩
客国际 A3-1134 室购房收据原
件遗失,收据号为(7411013),金额
小写￥5元(大写)伍元;收据号为
(7411102),金额小写￥6722元(大
写)陆仟柒佰贰拾贰元;收据号为
(7411026),金额小写￥600 元 (大
写)陆佰元,收据号为(7411045),金
额小写￥3800元(大写)叁仟捌佰
元,开具内容:印花税 . 公共维修
基金 . 房本三项费 . 契税收据,现
因该房款收据已遗失,在此本人
声明作废并以此遗失声明办理相
关业务,日后此房款首付款收据
原件出现,内蒙古爱屋房地产有
限公司有权拒绝办理相关业务,
由此造成的经济纠纷与贵公司无
关,由本人负责,特此声明●王建
荣于 2021 年 8 月 23 日购买内蒙
古韵博房地产开发有限公司开发
建设玉泉区远鹏香林郡二区1号
楼 3单元 201号房屋,由于保管不
善,不慎将付款收据丢失,收据金
额 828922 元,收据号 9503765,现